1
= Cliente:
. Telefone: 41 35328180
Balaroti
Descricao
Loja: 17 Tipo: 1 Vendedor: 9810 - Jezus

Pedido: 860482 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

34.086.464/0001-84 - M TECHNE ENGENHARIA

1265 - AREIA MEDIA 20KG SACO
(REBOCO/ACENT.CONCRETO)

1278 - CIMENTO 50KG TODAS AS OBRAS

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A

S3B62010

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89505 - PLACA 4X4 MILUZ 2 POSTOS

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A
S3B70350

89514 - MODULO MILUZ TOMADA RJ11

89517 - PLACA 4X2 MILUZ 1 POSTO S3B77110

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

143886 - DISJUNTOR 10A MONOPOLAR 3KA
CURVA C 05121.0010.11

148004 - CAIXA EMBUTIR 4X4 OCTOGONAL
AMARELA COM FUNDO MOVEL 57500005

148005 - CAIXA EMBUTIR 4X4 QUADRADA
AMARELA 57500042

Tamanho

20kg

50kg

4x2

4x2

4x4

4x2

4x2

4x4

10A

4x4

4x4

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Briforte

Votoran

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Tramontina

Tramontina

Quantidade

10SC

1sC

10 PC

8 PC

6 PC

4pPC

10 PC

2PC

2PC

6 PC

5PC

14 PC

9PC

Data Emissdo: 30/08/2023 ;

Hora Emissao:

Valido até: 30/08/2023 1030

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
7,04 0,00 70,40
30,90 0,00 30,90
7,80 0,00 78,00
11,19 0,00 89,52
5,96 0,00 35,76
8,64 0,00 34,56
13,60 0,00 136,00
2,48 0,00 4,96
1,70 0,00 3,40
3,31 0,00 19,86
8,00 0,00 40,00
4,48 0,00 62,72
3,02 0,00 27,18




Pedido: 860482 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS Data Emissdo:  30/08/2023
34.086.464/0001-84 - M TECHNE ENGENHARIA Hora Emiss&o: 10:31

z Cliente: |
* - . 7
Balaroti Telefone: 41 35328180 Valido até: 30/08/2023 1030 |
Adsulcasaiepn mlons Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 P :
Pagina: 2de2 ‘
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
148009 - CAIXA EMBUTIR 2X4 RETANGULAR .
AMARELA ALTA 57500044 2x4 Tramontina 7PC 1,12 0,00 7,84
148017 - ELETRODUTO CORRUGADO 1/2" LEVE . .
FLEXIVEL AMARELO DN20 50M 57505001 12 Tramontina 1pPC 60,56 0,00 60,56
148020 - ELETRODUTO CORRUGADO 1" LEVE . .
FLEXIVEL AMARELO DN32 25M 57505003 1 Tramontina 1pPC 59,20 0,00 59,20
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm sil 2RL 159,90 0,00 319,80
4536 - GESSO ESTUQUE 1KG 1kg Impercron 20 KG 447 0,00 89,40
4347 - CABO PARA ROLO UNIVERSAL 1305 Tigre 1PC 7,28 0,00 7,28
41741 - ROLO 23CM ANTI-RESPINGO .
ECONOMICO S/GARFO 1376-23 23cm Tigre 1PC 9,98 0,00 9,98
29959 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 100 22,5x27,5¢m Tigre 1PC 053 0,00 0,53
23485 - MASSA CORRIDA 5,7KG 5,7Kg Suvinil 16L 32,84 0,00 32,84

Loja: 17 Tipo: 1:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 30-08-2023

- Peso: 299.62 Kg

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.220,69

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



